АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2024 № 1139-па

г. Новодвинск

О присвоении наименований элементам улично-дорожной сети
на территории муниципального образования «Город Новодвинск»

В  соответствии  с  Правилами  присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов,
утвержденных  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  19.11.2014
№  1221  «Об  утверждении  Правил  присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов»
руководствуясь статьями 28,  29,  40.2  Устава  городского округа  Архангельской области
«Город Новодвинск, администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Элементу  улично-дорожной  сети,  расположенному  в  кадастровом  квартале

29:26:010101,  присвоить  адрес:  Российская  Федерация,  Архангельская  область,
городской округ город Новодвинск, город Новодвинск, улица Девятой пятилетки.

2.Элементу  улично-дорожной  сети,  расположенному  в  кадастровом  квартале
29:26:010101,  присвоить  адрес:  Российская  Федерация,  Архангельская  область,
городской округ город Новодвинск, город Новодвинск, улица Биржевая.

3.Отделу  архитектуры  и  градостроительства  администрации  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  внести  соответствующую  запись  в  единый  реестр
адресов  объектов  капитального  строительства,  находящихся  на  территории
муниципального образования «Город Новодвинск».

4.Отменить:
-постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»

от  22.10.2024 № 1115-па  «О присвоении наименований  элементам улично-дорожной  сети
на территории муниципального образования «Город Новодвинск»;

-постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  24.10.2024  №  1130-па  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 22.10.2024 № 1115-па «О присвоении
наименований элементам улично-дорожной сети на территории муниципального образования
«Город Новодвинск».

5.Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в  газете
«Новодвинская неделя».

Глава А.С. Чечулин